2024年２月13日

各  位
会 社 名 株式会社ウィル
代表者名 代表取締役社長 坂根 勝幸

 （コード番号：３２４１）
問合せ先 取締役     友野 泉  役職・氏名
電 話 0797-74-7272

新規出店に関するお知らせ

当社は、2024年４月（予定）に、当社23店舗目となる本町営業所（所在：大阪府大阪市中央区）をオープンい

たしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■店舗の概要

名称 オープン日 所在地 床面積

本町営業所
2024年
４月

（予定）

大阪府大阪市中央区本町１丁目21-1
（Osaka Metro 中央線・堺筋線「堺筋本町」駅より徒歩３分）

97.26㎡
（29.42坪）

 当社は三大都市圏を経営戦略上の主要なエリアと位置づけ、新規出店を行っております。関西圏では阪神間北摂
を中心に出店を行っておりましたが、当社初の大阪市内の店舗となる本町営業所をオープンいたします。
 2018年から愛知県名古屋市内に、2022年から東京23区内に出店を行うなか、取引価格の高い都市部での「中古住
宅×リフォーム×ＦＰ」の販売機会を増やし、収益面での成長を加速させてまいりました。関西圏でも大阪市内へ
の出店を行うことで、さらなる企業価値の最大化を目指してまいります。

 今後も新しい出店情報については、随時お知らせいたします。

■店舗の地図

以上